
                                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 

       07.10.2021                                                                                       №     1110                
О внесении дополнения в пункт 2 
постановления администрации района от   
30.10.2020 № 1102 

 

 
 
В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования  

Вязниковский район Владимирской области п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести дополнение в пункт 2 постановления администрации района 

от 30.10.2020 № 1102 «Об изъятии земельного участка и жилых помещений, 
расположенных по адресу: Владимирская область, город Вязники,  
1-й Чапаевский перелок, дом 38», дополнив его абзацем следующего 
содержания: « - квартиру 2 с кадастровым номером 33:21:020317:337, общей 
площадью 45,6 кв. м у Тараканова Сергея Руфовича, владеющего 5/8 долями в 
праве общей долевой собственности, у Гребешечникова Михаила 
Анатольевича, владеющего 3/8 долями в праве общей долевой собственности». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района по городскому хозяйству. 

3. Постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 

Исполняющий обязанности 
главы местной администрации                                                       И.В. Зинин 
 
 
 
 
 
 
 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


